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Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston edus-

tajan osallistuminen Pirkanmaan maakuntavaltuuston ko-

kouksiin

Maakuntavaltuusto 24.11.2025

Päätös.

Päätösesitys.

Maakuntahallitus:

Maakuntavaltuusto esi琀琀ää Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alueen vammaisneuvostolle nimeämispyynnön 

vammaisneuvoston edustajasta ja hänen henkilökohtaisesta varaedustajastaan maakuntavaltuuston 

kokouksiin valtuustokaudelle 2025–2029. 

Lisäksi maakuntavaltuusto myöntää nimetylle vammaisneuvoston edustajalle ja hänen henkilökoh-

taiselle varaedustajalleen läsnäolo- ja puheoikeuden maakuntavaltuuston kokouksissa.

Lisä琀椀etoja:

Henkilöstöjohtaja Mirva Kandolin p. 050 048 3633

mirva.kandolin@pirkanmaa.昀椀

---

Muu käsi琀琀ely:

Maakuntahallitus 13.10.2025

Päätös.

Maakuntahallitus pää琀� esityksen mukaises琀椀.

Päätösesitys.

Maakuntajohtaja Ahonen:

Maakuntahallitus pää琀琀ää esi琀琀ää maakuntavaltuustolle, e琀琀ä se esi琀琀ää Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alueen 

vammaisneuvostolle nimeämispyynnön vammaisneuvoston edustajasta ja hänen henkilökohtaisesta 

varaedustajastaan maakuntavaltuuston kokouksiin valtuustokaudelle 2025–2029. 



Lisäksi maakuntahallitus esi琀琀ää maakuntavaltuustolle, e琀琀ä se myöntää nimetylle vammaisneuvos-

ton edustajalle ja hänen henkilökohtaiselle varaedustajalleen läsnäolo- ja puheoikeuden maakunta-

valtuuston kokouksissa. 

Valmisteluteks琀椀.

Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alueen vammaisneuvosto:

”Pirkanmaan liiton maakuntavaltuusto on maakuntahallituksen esityksestä pää琀琀änyt 29.5.2023, e琀琀ä 

Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alueen nuorisovaltuusto voi nimetä maakuntavaltuuston kokouksiin läsnäolo- 

ja puheoikeudellisen edustajan sekä tälle henkilökohtaisen varaedustajan. Pirkanmaan hyvinvoin琀椀-

alueen vammaisneuvosto pyytää Pirkanmaan lii琀琀oa esi琀琀ämään nimeämispyynnön vammaisneuvos-

ton edustajan ja varaedustajan nimeämisestä maakuntavaltuuston kokouksiin läsnäolo- ja puheoi-

keudella maakuntavaltuuston uudelle valtuustokaudelle 2025–2029.

Vammaisneuvosto kokee yhteistyön Pirkanmaan liiton maakuntavaltuuston kanssa hedelmälliseksi ja 

näin vammaisten henkilöiden ääni saataisiin näkyviin heitä koskevissa asioissa myös maakuntaval-

tuuston kokouksissa.

Vammaisneuvosto on pää琀琀änyt esi琀琀ää Pirkanmaan liitolle nimeämispyynnön vammaisneuvoston 

edustajan ja varaedustajan nimeämisestä maakuntavaltuuston kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeudel-

la maakuntavaltuuston uudelle valtuustokaudelle 2025–2029.”
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